Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 56 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

REQUERIMENTO Nº       , DE 2018

Requeiro, nos termos regimentais, que o PLS nº 336, de 2011, volte a

tramitar separadamente dos PLS nº 490, de 2011, 498, de 2011, 296, de 2012, e 392,
de 2012, por versar de matéria distinta daquela tratada nos demais a ele apensados.

                                                                  Sala das Sessões, 14 de março de 2018.

Senador ACIR GURGACZ

PDT/RO

S
F

/
1

8
9

1
9

.
7

0
3

2
4

-
9

8